
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
25/2018. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a bölcsődei térítési díjak megállapításáról szóló 
7/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
1. § A bölcsődei térítési díjak megállapításáról szóló 7/2017 (II. 16.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § A bölcsődei alapellátás keretében nyújtott étkezés intézményi térítési díja: 450,00.- Ft/fő/nap”  
 
2. § Az Ör. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„5. § Az intézményi térítési díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2018. október 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
  


